Rat der Region Olomouc 2020 - 2024

Photo

Familienname, Vorname

Kompetenzen

Anschrift

E-mail

Dipl.Ing. Josef Suchanek
Prasident
(PIRATI a STAROSTOVE)

Finanzen, Verkehr,
Krisenmanagement
Management

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

hejtman@olkraj.cz

Mgr. Ivo Slavotinek
1. Vizeprasident
(Spojenci pro Olomoucky kraj)

Soziale Sachen,
Seniorenangelegenheiten
Affairs

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

i.slavotinek@olkraj.cz

Mgr. Dalibor Horak
2. Vizeprasident
(ODS)

Gesundheitswesen

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

d.horak@olkraj.cz

Ing. Jan Safafik, MBA
Vizeprasident
(Spojenci pro Olomoucky kraj)

Regionalentwicklung,
Gebietsplanung und
Landentwicklung

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

j.safarik@olkraj.cz

Ing. Roman Macek
Vizeprasident
(ODS)

Vermadgen,
Sport und Freizeit

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

r.macek@olkraj.cz

Ing. Petr Lysek
Rat
(PIRATI a STAROSTOVE)

Investitionen, europaische

Projekte, Transparenz, IT, Smart

region

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

p.lysek@olkraj.cz

Ing. et Ing. Martin Smida
Rat
(PIRATI a STAROSTOVE)

Umwelt, Abfélle, Landwirtschaft

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

m.smida@olkraj.cz

RNDr. Ales Jakubec, Ph.D.
Rat
(Spojenci pro Olomoucky kraj)

Schulwesen

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

a.jakubec@olkraj.cz

Bc. Jan Zarek
Rat
(Spojenci pro Olomoucky kraj)

Kultur und Denkmalpflege

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

j.zurek@olkraj.cz

Ing. Michal Obrusnik
Rat
(PIRATI a STAROSTOVE)

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

m.obrusnik@olkraj.cz

MUDr. Ivo Mares, MBA
Rat
(ODS)

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

ivo.mares@zzsol.cz
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